

Indian Restaurant Aalborg ApS

Reberbansgade 16B, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr. 40 09 23 15

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024

Nadia Green
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Indian Restaurant Aalborg ApS Reberbansgade 16B, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 09 23 15
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Hjemsted: Aalborg
Direktion	Nadia Green, direktør
Revisor	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 214.825, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.655.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.179.616	-55.452
Personaleomkostninger	1	-1.247.236	-548
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-67.620	-56.000
Af- og nedskrivninger		-123.031	-1.227
Andre driftsomkostninger		0	-5.539
Resultat før finansielle poster		-190.651	-62.766
Finansielle indtægter		5.620	1.332
Finansielle omkostninger	2	-87.917	-8.119
Resultat før skat		-272.948	-69.553
Skat af årets resultat		58.123	14.131
Årets resultat		-214.825	-55.422
Overført resultat		-214.825	-55.422
		-214.825	-55.422



Balance 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Konceptudvikling		78.205	0
Immaterielle anlægsaktiver		78.205	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.943	0
Indretning af lejede lokaler		333.499	0
Materielle anlægsaktiver		787.442	0
Deposita		180.000	0
Finansielle anlægsaktiver		180.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.045.647	0
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	0
Varebeholdninger		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.609	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.848	13.251
Andre tilgodehavender		9.449	34.444
Udskudt skatteaktiv		10.603	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.220	30.396
Periodeafgrænsningsposter		15.028	0
Tilgodehavender		146.757	78.091
Likvide beholdninger		54.706	7.904
Omsætningsaktiver i alt		251.463	85.995
Aktiver i alt		1.297.110	85.995

Balance 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-265.655	-50.829
Egenkapital		-225.655	-10.829
Hensættelse til udskudt skat		0	3.300
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		686.296	0
Anden gæld		109.964	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	796.260	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	164.350	0
Banker		38.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.215	33.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	10.000
Anden gæld		300.262	49.525
Kortfristede gældsforpligtelser		726.505	93.524
Gældsforpligtelser i alt		1.522.765	93.524
Passiver i alt		1.297.110	85.995
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-50.830	-10.830
Årets resultat	0	-214.825	-214.825
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	-265.655	-225.655

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	4.593	44.593
Årets resultat	0	-55.422	-55.422
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	-50.829	-10.829

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.197.510	0
Pensioner	18.750	0
Andre omkostninger til social sikring	30.976	548
	<u>1.247.236</u>	<u>548</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.181	0
Andre finansielle omkostninger	67.669	8.119
Valutakurstab	7.067	0
	<u>87.917</u>	<u>8.119</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	686.296	0	0
Anden gæld	0	274.314	164.350	0
	<u>0</u>	<u>960.610</u>	<u>164.350</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt, påtaget sig en forpligtigelse der pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 660.

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af en mediaftale, påtaget sig en forpligtigelse der pr. 30. juni 2024 udgør kr. 15.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet North Green Holding ApS, CVR-nr. 41 66 54 16 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatte fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nadia Green (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 945be5d3-e79b-4569-818c-654a3c3689ca

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-20 08:38:15 UTC



Jens Erik Bjerggaard (CVR valideret)

TALMENNESKER GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

39886227

Registreret revisor

Serienummer: 92778b3e-b7df-44da-8913-1deb66bfd61a

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-12-20 08:45:13 UTC



Nadia Green (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 945be5d3-e79b-4569-818c-654a3c3689ca

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-20 09:00:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**